

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R7 ～ R8	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2025-10-000833	
工 事 名 称		鶴田池改修（7）工事	
工 事 場 所		堺市西区草部	
竣 工 又 は 納 入 期 限		令和 7年 5月 2日（金） ～ 令和 9年 1月12日（火）	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		土木一式	
建設リサイクル法		その他の工作物に関する工事（土木工事等）	
備 考			

設 計 大 要	堤体工 一式、余水吐工 一式、取水施設工 一式、仮設工 一式		
設 計 金 額		金	336,407,500 円
消費税抜き金額		金	305,825,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額		金	30,582,500 円

事業名	
工事名	鶴田池改修(7)工事

項 目 名	内 容
事業主体名	大阪府泉州農と緑の総合事務所
事業名	
地区名	
工事名	鶴田池改修(7)工事
施工場所	
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	大阪府（府基準）
地区区分	富田林・鳳
工期	
積算体系年月	令和7年3月
単価期適用年月	令和7年3月—A
歩掛期適用年番号	令和6年08号—A
電力会社名	関西電力

事業名	
工事名	鶴田池改修(7)工事

番号	項 目 名	規 格	数 量	単位	金 額	備 考
	請負工事費				336,407,500	
	・ 工事価格				305,825,000	
	・ 消費税相当額（10%）				30,582,500	
	総合工事価格内訳					
	ため池工事				290,975,000	I
	建築工事				14,850,000	II
	工事内容					
	ため池工事					
	建築工事					

[illegible]

事業名	
工事名	鶴田池改修(7)工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			290,975,000	I
2 ・工事原価			252,742,000	
3 純工事費			193,642,000	
4 ・ ・ 直接工事費			174,586,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	154,214,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	1.000	式	20,372,000	
7 ・ ・ 間接工事費			78,156,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			19,056,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$(34+31+26+25+9+4-38-37-36) \times ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)$				
$174,586,000 \times ((10.610*1.000+0.000)*1.000*1.020*1.000)$	10.820	%	18,890,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	104,000	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	62,000	
16 ・ ・ ・ ・ 営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			0	
18 ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
$(25-33+32+4) \times (標準値)$				
$171,847,000 \times (0.000)$	0.000	%	0	
19 ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・ 現場管理費			59,100,000	
21 ・ ・ ・ ・ 現場管理費（率計上）				
$(8+25+26+27+30-36-38+4) \times ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)$				
$193,642,000 \times ((29.070*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)$	30.520	%	59,100,000	
22 ・ ・ ・ ・ 現場管理費（積上）	1.000	式	0	
23 ・ ・ ・ ・ 現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
24 ・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・ ・ 官貸額（直工）	1.000	式	0	
26 ・ ・ 官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
27 ・ ・ 官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
28 ・ 一般管理費等				
$(-36-38-23+4+7) \times (標準値*N002+保証費率)$				
$252,742,000 \times (15.090*1.000+0.04)$	15.130	%	38,239,000	
29 ・ 一括計上価格	1.000	式	-6,000	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	

[illegible]

事業名	
工事名	鶴田池改修(7)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				154,214,000	
・堤体工	1.000	式		52,899,000	
・ ・ 堤体工 堤体工区間(1)No. 9+3.6～EC.6	1.000	式		35,748,000	
000001 構造物取壊し・表土剥取	1.000	式	2,738,555	2,738,555	1 式当たり B単 1号
S02721 【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない	262.000	m3	7,889	2,066,918	歩A・単A S単 13号
SA0221 SP 穀運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,14.4km以下,	262.000	m3	2,371	621,202	歩A・単A S単 62号
SA0101 表土剥取 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,ー,ー,ー	159.000	m3	317.2	50,435	歩A・単A S単 42号
			計	2,738,555	
000002 土砂掘削・段切り工	1.000	式	1,256,479	1,256,479	1 式当たり B単 2号
SA0101 SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,10,000m3以上50,000m3未満,ー,ー,ー	5,220.000	m3	220.9	1,153,098	歩A・単A S単 43号
SA0101 段切り 土砂,オープンカット,無し,無し,10,000m3以上50,000m3未満,ー,ー,ー	468.000	m3	220.9	103,381	歩A・単A S単 44号
			計	1,256,479	
000003 地盤改良工	1.000	式	1,665,405	1,665,405	1 式当たり B単 3号
S18055 地盤改良（一般軟弱土用） 55kg,あり,1.00m	933.000	m ²	1,785	1,665,405	歩A・単A S単 38号
			計	1,665,405	
000004 抱土・刃金土混合工	1.000	式	20,135,363	20,135,363	1 式当たり B単 4号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し, 0.3km以下	5,684.000	m3	371.7	2,112,743	歩A・単A S単 50号
P96029 真砂土（購入土）	1,980.000	m3	3,760	7,444,800	歩A・単A
T00023 既存堤体土改良工（改良材添加量60kg/m3）	5,170.000	m3	2,046	10,577,820	歩A・単A T単 13号
			計	20,135,363	
000005 盛土工	1.000	式	8,153,209	8,153,209	1 式当たり B単 5号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	6,700.000	m3	230.3	1,543,010	歩A・単A S単 48号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し, 0.3km以下	6,700.000	m3	371.7	2,490,390	歩A・単A S単 50号
SA0102 バックホウ投入 土砂,土量50,000m3未満	6,700.000	m3	230.3	1,543,010	歩A・単A S単 49号
SA0141 抱土 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	3,620.000	m3	223.3	808,346	歩A・単A S単 54号
SA0141 刃金土 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	3,080.000	m3	223.3	687,764	歩A・単A S単 55号
SA0152 盛土法面整形(上段・下段・下流) 盛土部,無し,無し,レ質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	2,586.000	m ²	417.9	1,080,689	歩A・単A S単 59号
			計	8,153,209	
000006 残土処分工	1.000	式	1,798,587	1,798,587	1 式当たり B単 6号
SA0101 草ふり分け 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,ー,ー,ー	26.500	m3	317.2	8,406	歩A・単A S単 45号
SA0121 草・根運搬 小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り,27.0km以下	26.500	m3	5,568	147,552	歩A・単A S単 51号
P96030 草処分費	2.700	ton	11,250	30,375	歩A・単A
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	133.000	m3	230.3	30,630	歩A・単A S単 48号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り, 19.5km以下	133.000	m3	2,688	357,504	歩A・単A S単 52号
S02123 建設廃材 無筋コンクリート廃材	262.000	m3	3,760	985,120	歩A・単A S単 8号
S02123 残土処分価格 阪南2区	239.000	ton	1,000	239,000	歩A・単A S単 9号
			計	1,798,587	
合 計				35,747,598	

事業名	
工事名	鶴田池改修(7)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 堤体工					
堤体工区間 (2) EC. 6～EP+13. 2	1. 000	式		17, 151, 000	
000007 構造物取壊し・表土剥取	1. 000	式	1, 451, 395	1, 451, 395	1 式当たり B単 7号
S02721 【構造物取壊し】 無筋, なし, 機械, 昼間施工, しない	135. 000	m3	7, 889	1, 065, 015	歩A・単A S単 13号
SA0221 SP 鼓運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 有り, 14. 4km以下,	135. 000	m3	2, 371	320, 085	歩A・単A S単 62号
SA0101 表土剥取 土砂, オブジェクト, 無し, 無し, 5, 000m3未満, ー, ー, ー	209. 000	m3	317. 2	66, 295	歩A・単A S単 46号
			計	1, 451, 395	
000008 土砂掘削・段切り工	1. 000	式	794, 577	794, 577	1 式当たり B単 8号
SA0101 SP 掘削 土砂, オブジェクト, 無し, 無し, 10, 000m3以上50, 000m3未満, ー, ー, ー	3, 430. 000	m3	220. 9	757, 687	歩A・単A S単 43号
SA0101 段切り 土砂, オブジェクト, 無し, 無し, 10, 000m3以上50, 000m3未満, ー, ー, ー	167. 000	m3	220. 9	36, 890	歩A・単A S単 44号
			計	794, 577	
000009 地盤改良工	1. 000	式	981, 750	981, 750	1 式当たり B単 9号
S18055 地盤改良 (一般軟弱土用) 55kg, あり, 1. 00m	550. 000	m ²	1, 785	981, 750	歩A・単A S単 38号
			計	981, 750	
000010 抱土・刃金土混合工	1. 000	式	9, 019, 044	9, 019, 044	1 式当たり B単 10号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し , 0. 3km以下	4, 041. 000	m3	371. 7	1, 502, 040	歩A・単A S単 50号
T00023 既存堤体土改良工 (改良材添加量60kg/m3)	3, 674. 000	m3	2, 046	7, 517, 004	歩A・単A T単 13号
			計	9, 019, 044	
000011 盛土工	1. 000	式	3, 331, 859	3, 331, 859	1 式当たり B単 11号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50, 000m3未満	2, 533. 000	m3	230. 3	583, 350	歩A・単A S単 48号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し , 0. 3km以下	2, 533. 000	m3	371. 7	941, 516	歩A・単A S単 50号
SA0102 バックホウ投入 土砂, 土量50, 000m3未満	2, 533. 000	m3	230. 3	583, 350	歩A・単A S単 49号
SA0141 抱土 4. 0m以上, 20, 000m3未満, 無し, あり	2, 020. 000	m3	223. 3	451, 066	歩A・単A S単 54号
T00033 埋戻し (抱土) 人力	21. 000	m3	3, 505	73, 605	歩A・単A T単 21号
SA0141 刃金土 4. 0m以上, 20, 000m3未満, 無し, あり	512. 000	m3	223. 3	114, 330	歩A・単A S単 55号
SA0152 盛土法面整形 盛土部, 無し, 無し, 土質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1, 399. 000	m ²	417. 9	584, 642	歩A・単A S単 60号
			計	3, 331, 859	
000012 残土処分工	1. 000	式	1, 572, 564	1, 572, 564	1 式当たり B単 12号
SA0101 草ふるい分け 土砂, オブジェクト, 無し, 無し, 5, 000m3未満, ー, ー, ー	34. 800	m3	317. 2	11, 039	歩A・単A S単 45号
SA0121 草・根運搬 小規模, バックホウ山積0. 28m3 (平積0. 2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 27. 0km以下	34. 800	m3	5, 568	193, 766	歩A・単A S単 51号
P96030 草処分費	3. 500	ton	11, 250	39, 375	歩A・単A
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50, 000m3未満	174. 000	m3	230. 3	40, 072	歩A・単A S単 48号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り , 19. 5km以下	174. 000	m3	2, 688	467, 712	歩A・単A S単 52号
S02123 建設廃材 無筋コンクリート廃材	135. 000	m3	3, 760	507, 600	歩A・単A S単 8号
S02123 残土処分価格 阪南2区	313. 000	ton	1, 000	313, 000	歩A・単A S単 9号
			計	1, 572, 564	
合 計				17, 151, 189	
・ 余水吐工	1. 000	式		29, 517, 000	
・ ・ 余水吐工	1. 000	式		29, 517, 000	

事業名	
工事名	鶴田池改修(7)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000013 土工					1 式当たり B単 13号
SA0101 SP 掘削 土砂, オブジェクト, 無し, 無し, 10,000m3以上50,000m3未満, -, -, -	1,320.000	m3	220.9	291,588	歩A・単A S単 43号
T00017 埋戻し (抱土) 人力埋戻し	64.000	m3	4,429	283,456	歩A・単A T単 7号
T00018 埋戻し (抱土) 1.0m≤B<2.5m	58.000	m3	1,319	76,502	歩A・単A T単 8号
T00019 埋戻し 2.5m≤B<4.0m未満	112.000	m3	1,719	192,528	歩A・単A T単 9号
T00020 埋戻し B≥4.0m	324.000	m3	1,147	371,628	歩A・単A T単 10号
T00021 埋戻し (刃金土)	39.000	m3	4,429	172,731	歩A・単A T単 11号
T00022 埋戻し (刃金土) B≥4.0m	149.000	m3	1,147	170,903	歩A・単A T単 12号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	132.000	m ²	444.8	58,714	歩A・単A S単 58号
SA0152 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, レ質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	91.000	m ²	417.9	38,029	歩A・単A S単 61号
			計	1,656,079	
000014 本土工					1 式当たり B単 14号
SQA311 基礎工 (均しコンクリート) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, 18-8-20BB W/C≤60% W≤175kg/m3	25.000	m3	32,840	821,000	歩A・単A S単 76号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	9.000	m ²	4,992	44,928	歩A・単A S単 67号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, 21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3	367.000	m3	32,840	12,052,280	歩A・単A S単 77号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	841.000	m ²	9,715	8,170,315	歩A・単A S単 68号
S03701 【鉄筋工】 SD345, D25, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	5.240	ton	160,120	839,029	歩A・単A S単 19号
S03701 【鉄筋工】 SD345, D22, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	4.500	ton	160,120	720,540	歩A・単A S単 20号
S03701 【鉄筋工】 SD345, D19, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	1.310	ton	160,120	209,757	歩A・単A S単 21号
S03701 【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	9.480	ton	162,180	1,537,466	歩A・単A S単 22号
T00001 ダウエルバー設置	172.000	本	641	110,252	歩A・単A T単 1号
SA0331 SP 目地板 30m2以上, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=20mm	27.000	m ²	5,382	145,314	歩A・単A S単 70号
SA0332 SP 止水板 計上する (塩ビ製), CF 150mm×5mm	16.500	m	2,477	40,871	歩A・単A S単 72号
SA0332 SP 止水板 計上する (塩ビ製), CF 200mm×5mm	45.000	m	2,702	121,590	歩A・単A S単 73号
S18031 足場工 あり, 手摺先行型枠組立, あり	422.000	掛m ²	4,924	2,077,928	歩A・単A S単 34号
S18031 足場工 あり, 単管, あり	208.000	掛m ²	4,663	969,904	歩A・単A S単 35号
			計	27,861,174	
合 計				29,517,253	
・取水施設工					
	1.000	式		71,798,000	
・・取水施設土工					
	1.000	式		3,869,000	
000015 掘削工					1 式当たり B単 15号
SA0101 SP 掘削 土砂, オブジェクト, 無し, 無し, 10,000m3以上50,000m3未満, -, -, -	1,690.000	m3	220.9	373,321	歩A・単A S単 43号
			計	373,321	
000016 盛土工					1 式当たり B単 16号
T00026 埋戻し (抱土) 人力	437.000	m3	4,429	1,935,473	歩A・単A T単 15号
T00027 埋戻し (抱土) 振動ローラー	950.000	m3	1,147	1,089,650	歩A・単A T単 16号

事業名	
工事名	鶴田池改修(7)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00028 埋戻し (刃金土) 人力	25.000	m3	3,795	94,875	歩A・単A T単 17号
T00029 埋戻し (刃金土) 振動ローラー	120.000	m3	1,147	137,640	歩A・単A T単 18号
			計	3,257,638	
000017 地盤改良工	1.000	式	223,125	223,125	1 式当たり B単 17号
S18055 地盤改良 (一般軟弱土用) 50kg, あり, 1.10m	125.000	m ²	1,785	223,125	歩A・単A S単 40号
			計	223,125	
000018 整形工	1.000	式	14,678	14,678	1 式当たり B単 18号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	33.000	m ²	444.8	14,678	歩A・単A S単 58号
			計	14,678	
合 計				3,868,762	
・ ・ 取水施設工	1.000	式		64,277,000	
000019 取水施設工【本体工】	1.000	式	64,277,118	64,277,118	1 式当たり B単 19号
SQA311 基礎工 (均しコンクリート) 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,延長無し,~,~,18-8-20BB W/C≤60% W≤175kg/m3	18.000	m3	32,840	591,120	歩A・単A S単 76号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	15.000	m ²	4,992	74,880	歩A・単A S単 67号
S03018 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	1.600	m3	40,543	64,869	歩A・単A S単 16号
S03019 モルタル工 モルタル,床,20mm	10.000	m ²	1,776	17,760	歩A・単A S単 17号
SA0301 SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	18.000	m ²	1,189	21,402	歩A・単A S単 66号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,延長無し,~,~,21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3	86.000	m3	32,840	2,824,240	歩A・単A S単 77号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	163.000	m ²	9,715	1,583,545	歩A・単A S単 68号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物 (切梁無し),10 %未満	0.347	ton	168,688	58,535	歩A・単A S単 23号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D19,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物 (切梁無し),10 %未満	0.262	ton	168,688	44,196	歩A・単A S単 24号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物 (切梁無し),10 %未満	0.336	ton	168,688	56,679	歩A・単A S単 25号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物 (切梁無し),10 %未満	2.780	ton	170,748	474,679	歩A・単A S単 26号
T00001 ダウエルバー設置	47.000	本	641	30,127	歩A・単A T単 1号
SA0331 SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	18.000	m ²	3,746	67,428	歩A・単A S単 71号
S03053 収縮継目(ペイント塗装) 収縮継目処理	1.000	m ²	2,038	2,038	歩A・単A S単 18号
SA0332 SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 200mm×5mm	14.300	m	2,702	38,639	歩A・単A S単 73号
T00006 管路工 (製品代) 二次製品底樋管 φ1350	1.000	式	21,509,680	21,509,680	歩A・単A T単 4号
S05002 2 次製品底樋管φ1350据付工 1000mm,3500kg超え5500kg以下kg,ラフレソクレン,モルタル以外,2,274.00 0m,あり,モルタル以外,	38.500	m	14,278	549,703	歩A・単A S単 27号
T00030 斜樋・底樋ゲート類 (製品代)	1.000	式	35,055,100	35,055,100	歩A・単A T単 19号
T00032 階段基礎工	2.000	m	16,375	32,750	歩A・単A T単 20号
P96046 2 次製品階段 2.0型,B=1.0m	35.000	基	11,500	402,500	歩A・単A
SA0551 二次製品階段据付工 据付,400kgを超え600kg以下,有り,あり	35.000	基	6,840	239,400	歩A・単A S単 74号
S07021 水抜き管人力布設 VP,100mm,直管(両差し口),4.0m管,1箇所	3.000	m	2,249	6,747	歩A・単A S単 28号

[illegible]

[illegible]

事業名				工事費明細書/工事内容表	1/ 37
工事名	鶴田池改修(7)工事				

[illegible]

事業名	
工事名	鶴田池改修(7)工事

[illegible]

事業名		1. 写真明細書チェック表 (9/ 9)
工事名	鶴田池改修(7)工事	

[illegible]

明細第1号

鶴田池改修(7)工事

内訳明細書

¥ 10,790,885 円

名 称	形 状	数 量	単 位	単 価	金 額	明単 番号	記 事
A) 建築工事							
a) 直接工事		1	式		10,790,885		
計					10,790,885		

明細第2号

鶴田池改修(7)工事

内訳明細書

¥ 10,790,885 円

名 称	形 状	数 量	単 位	単 価	金 額	明単 番号	記 事
a) 直接工事							
1) 直接仮設工事		1	式		249,654		
2) 土工事		1	式		35,592		
3) 地業工事		1	式		3,421,770		
4) 鉄筋工事		1	式		109,848		
5) コンクリート工事		1	式		361,752		
6) 型枠工事		1	式		112,169		
7) 鉄骨工事		1	式		2,460,064		
8) 防水工事		1	式		18,809		
9) 屋根及びびとい工事		1	式		1,194,090		
10) 金属工事		1	式		1,186,100		
11) 左官工事		1	式		8,025		
12) 建具工事		1	式		1,308,762		

2号様式

名 称	形 状	数 量	単 位	単 価	金 額	明単 番号	記 事
13) 塗装工事		1	式		281,160		
14) エント及びその他工事		1	式		43,090		
計					10,790,885		